
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

Сорок четверта сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 31 жовтня 2024 року селище Калинівка № 640-44-VIII

Про звернення депутатів Калинівської селищної ради VIII скликання до 
Президента України, Верховної Ради України щодо підтримки Плану 
перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським

Відповідно до Конституції України, статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини 2 статті 2, пункту 5 частини 2 
статті 19 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Регламенту 
Калинівської селищної ради VIII скликання, враховуючи висновки і 
рекомендації постійної комісії Калинівської селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати звернення депутатів Калинівської селищної ради VIII 
скликання до Президента України, Верховної Ради України та муніципалітету 
міста - партнера Калинівської селищної ради щодо підтримки Плану перемоги, 
представленого Президентом України Володимиром Зеленським.

2. Звернення направити до Президента України, Верховної Ради України та 
муніципалітету міста - партнера Калинівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій і^народного співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


